
UCHWAŁA Nr 5/14 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2013. 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zysk osiągnięty w 2013 roku zwiększy przychody 2014 roku i zostanie przeznaczony na 

cele statutowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Zebrania 

/-/ Agnieszka Mrówczyńska                                          /-/ Janusz Rosiak 

 

 

 

 


